

**Protokół Nr 174/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 19 grudnia 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 19 grudnia 2013 roku, o godz. 15⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

- 1 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
- 2 Podjęcie uchwały w sprawie dokonania darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Michałowo **(584/2013)**.
- 3 Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
- 4 Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania umowy z Bankiem PKO Bank Polski S.A. **(585/2013)**.
- 5 Udzielenie upoważnienia Dyrektorowi PZD do przeprowadzenia rokowań w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za działkę przejętą na własność Powiatu Białostockiego nr 24/12, położoną w obrębie Barszczewo, gm. Choroszcz.
- 6 Zapoznanie się z decyzją Wydziału Architektury w sprawie zatwierdzenia projektu budowlanego i udzielenia pozwolenia na budowę sieci kanalizacji sanitarnej z pompowniami ścieków w Porosłach.
- 7 Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 173/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad 2

Podjęcie uchwały w sprawie dokonania darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Michałowo (584/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem uchwały w sprawie przekazania przez Powiat Białostocki na rzecz Gminy Michałowo, w drodze darowizny, nieruchomości drogowe położone w obrębach Oziabły, Bieńdziuga, Suszcza i Barszczewo. Do złożenia oświadczenia woli w przedmiocie darowizny, w imieniu Powiatu Białostockiego upoważniono

Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 2/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 584/2013 z dnia 19 grudnia w sprawie dokonania darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Michałowo /zał. nr 3/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 3

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

- o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr B11B/00124275/1, B11B/00171859/3,
- o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr B11B/0022804/4, B11B/00123291/2,
- o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr B11B/00132959/9, B11B/00171859/3,
- o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr B11B/00144478/0, B11B/00098100/2.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4-7/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 4

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania umowy z Bankiem PKO Bank Polski S.A. (585/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem uchwały w której do czynności prawnych, związanych z podpisaniem z Bankiem PKO Bank Polski S.A. umowy kredytu długoterminowego w kwocie 3 000 000 zł przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Białostockiego na 2013 rok upoważnia się: Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 585/2013 z dnia 19 grudnia w sprawie upoważnienia do podpisania umowy z Bankiem PKO Bank Polski S.A. /zał. nr 9/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 5

Udzielenie upoważnienia Dyrektorowi PZD do przeprowadzenia rokowań w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za działkę przejętą na własność Powiatu Białostockiego nr 24/12, położoną w obrębie Barszczewo, gm. Choroszcz.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem upoważnienia Dyrektora PZD do przeprowadzenia rokowań w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za działkę przejętą na własność Powiatu Białostockiego nr 24/12 o pow. 0,0618 ha, położoną w obrębie Barszczewo, gm. Choroszcz /zał. nr 10/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. upoważnienie, wyznaczając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Zapoznanie się z decyzją Wydziału Architektury w sprawie zatwierdzenia projektu budowlanego i udzielenia pozwolenia na budowę sieci kanalizacji sanitarnej z pompowniami ścieków w Porostach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z decyzją Wydziału Architektury w sprawie zatwierdzenia projektu budowlanego i udzielenia pozwolenia na budowę sieci kanalizacji sanitarnej z pompowniami ścieków – etap 2 na działkach położonych w miejscowości Porosty, gmina Choroszcz /zał. nr 12/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad 7

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 19 grudnia 2013 roku zakończyło się o godzinie 16⁰⁰.

Podpisał:

Wiesław Pusz – Starosta

Jolanta Den – Wicestarosta

Barbara Grabowska – Członek Zarządu

Robert Wardziński – Członek Zarządu

Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk